
UCHWAŁA Nr XXXIV/276/2010              
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  4 lutego 2010 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2010 rok 
 
 W uchwale Nr XXXIII/268/2009 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 r. i na podstawie art.12 pkt 5 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 167, poz. 1759, 2007 r. Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. poz. 753, Nr 157, poz. 1241) oraz art.211, art. 235 ust 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 563.558 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  – 100.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  – 563 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe  
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 2.928 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Liceum ogólnokształcące 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  – 6.020 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 497 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 1.573 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
20.000 

 



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych   – 50.000 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów   – 381.977 
 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 100.000 zł 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  – 100.000 
 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 658.305 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 2.928 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 200.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  – 45.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 575 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Liceum ogólnokształcące 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 2.583 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80123 Licea profilowane 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 2.989 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 1.366 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 207 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
5.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 497 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i spo łeczna osób niepełnosprawnych 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
36.168 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 20.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  –
4.725 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 290 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkamii 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych   – 220.000 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90004 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
§ 4300 zakup usług pozostałych   –111.977     
 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 194.172 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  – 100.000 

 



Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych  – 20.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 25.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80123 Licea profilowane 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 2.989 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 5.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i spo łeczna osób niepełnosprawnych 
§ 4330 zakup jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego – 36.168 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie 
specjalistyczne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 1.725 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie 
specjalistyczne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 2.640 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie 
specjalistyczne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 360 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 290 
 

§ 5. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Tabela  Nr 2a do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Tabela  Nr 3 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwa ły. 
 

§ 8. Tabela  Nr 6 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwa ły. 
 

 



 § 9. § 3 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu 
w kwocie 15.306.671 zł, który pokryty  zostanie z kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na rynku krajowym lub emisji obligacji komunalnych”. 
 
 § 10. § 4 ust 1 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„ 1. Ustala się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 18.972.000 zł”. 
 
 § 11. § 5 pkt 2 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„ 2) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na rynku krajowym lub emisji obligacji 
komunalnych na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 
15.306.671 zł”. 
 
 § 12. § 10 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„Ustala się plan dochodów i wydatków na 2010 rok na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały”.  
 
 § 13. § 15 pkt 1 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„1) zaciągania zobowiązań o których mowa w § 5 pkt 1”. 
 
 § 14. Zmienia się zapis w Tabeli Nr 3 - Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu na 2010 rok: 
„Z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym lub emisji obligacji 
komunalnych”. 
 

§ 15. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
61.130.725                                             76.437.396 
                                                             DEFICYT  
                                                          15.306.671  
 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
  Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                                         Krzysztof Sroczyński   

 


